[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    21   августа    2008 года  №   791  _

                         г.Рубцовск
	Об утверждении перерегистрации депутатского объединения «Независимые депутаты»

В соответствии со статьей 38 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.03.2006 № 337, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 2 Папушева Игоря Андреевича Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить перерегистрацию депутатского объединения «Независимые депутаты», перерегистрированного постановлением исполняющего обязанности председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края   от 17 июля  2008 года № 6.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов  с функциями счетной комиссии и вопросам этики  (Устинова О.И.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев